[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия),  678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «_13_» __07___ 2021 г.                                                                             №_____275-а___
Об утверждении Плана проведения

плановых проверок в отношении юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2022 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» утвержденного постановлением главы города от 25.05.2015 № 90:
1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства на территории муниципального образования «Город Удачный» на 2022 год в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, согласно приложению № 1.

2. Отделу по имущественным и земельным отношениям обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» ведущий специалист землеустроитель (Харебова Ю.М.).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам  Щеглову В.А.
Глава города                                                                                              А.В. Приходько

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата